
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.11.2022.         sēdes protokols Nr.23., 16.p.  

LĒMUMS Nr.700 

Par Aizkraukles novada Sporta skolas direktora iecelšanu          
 

 Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 7.35.apakšpunktu Aizkraukles novada dome izveidoja 

iestādi Aizkraukles novada Sporta skola. 

Aizkraukles novada pašvaldībā 2022.gada 6.septembrī tika saņemts Brigitas KRAUZES, 

Aizkraukles novada Sporta skolas direktores, personīgs iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada 

pašvaldībā 06.09.2022., Nr.7.9/22/724) ar lūgumu atbrīvot no Aizkraukles novada Sporta skolas 

direktora amata ar 2022.gada 31.oktobri (pēdējā darba diena). 

Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.septembra lēmums Nr.617 “Par Aizkraukles novada 

Sporta skolas direktora atbrīvošanu” nosaka, ka Brigita KRAUZE, Aizkraukles novada Sporta 

skolas direktore, ar 2022.gada 31.oktobri tiek atbrīvota no Aizkraukles novada Sporta skolas 

direktora amata. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumu Nr.496 “Kārtība un vērtēšanas 

nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot augstskolas un koledžas) vadītāju un 

pašvaldību izglītības pārvalžu vadītāju amatu pretendentu atlasei” 4.punktu un Aizkraukles novada 

domes priekšsēdētāja 2022.gada 27.septembra rīkojumu Nr.3.1/22/111 “Par Aizkraukles novada 

Sporta skolas direktora amata konkursa Nolikuma apstiprināšanu un pretendentu atlases komisijas 

izveidošanu” tika izveidota pretendentu atlases komisija un izdots Aizkraukles novada Sporta 

skolas direktora amata konkursa nolikums. 

No 2022.gada 27.septembra līdz 2022.gada 17.oktobrim ieskaitot, Aizkraukles novada 

pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv un Nodarbinātības valsts aģentūras CV un vakanču 

portālā www.cvvp.nva.gov.lv tika izsludināta pieteikšanās Aizkraukles novada Sporta skolas 

direktora amatam.  

Norādītajā termiņā tika saņemti 3 (trīs) pieteikumi Aizkraukles novada Sporta skolas 

direktora amatam. 

Pretendentu atlases komisija, izvērtējot pretendentu atbilstību izvirzītajām prasībām un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 69.panta 4.punktu (“izpilddirektors ierosina domei 

iecelt amatā vai atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus”) ierosina iecelt Kasparu ŽIDOVU 

par Aizkraukles novada Sporta skolas direktoru ar 2022.gada 5.decembri. 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkts paredz, ka tikai dome var iecelt 

amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 9.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komitejas 10.11.2022.sēdes atzinumu, atklāti balsojot: ar 18 balsīm “PAR” 

(Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Guntis LIBEKS, Leons 

LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis 

RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Gatis GŪTMANIS, Elita KAŅEPĒJA), “PRET” - nav, “ATTURAS” 

– nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iecelt Kasparu ŽIDOVU, personas kods: *, par Aizkraukles novada Sporta skolas direktoru 

ar 2022.gada 5.decembri. 

http://www.cvvp.nva.gov.lv/


2 

 

2. Noteikt Aizkraukles novada Sporta skolas direktora atalgojumu 

1456,00  euro  (viens  tūkstotis  četri simti piecdesmit seši euro,00 centi). 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Personāla nodaļai sagatavot darba 

līgumu jaunā redakcijā, amata aprakstu un rīkojumu par pārcelšanu darbā no Aizkraukles 

novada vidusskolas uz Aizkraukles novada Sporta skolu, atbilstoši šī lēmuma 1. un 2.punktam 

un ne vēlāk kā 15 dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts amatpersonu saraksta 

grozījumus. 

4. Aizkraukles novada Sporta skolas lietvedei līdz 2022.gada 5.decembrim veikt datu ievadi 

Valsts izglītības informācijas sistēmā (VIIS) atbilstoši šī lēmuma 1. un 2.punktam. 

5. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldi RIEKSTIŅU. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 

 

 


